&
,'glov i

807 824 Michalovce-Praha-Plzeﬁ-BrusseI-Dover—Chatham~London-Peterborough~ Rotey]
Spoj &1 ~F—750j 5.2

_______ smer ZASTAVKY - BUS STOP smer
© km ®
04:45 0 A4 od. MICHALOVCE, Tesco pr. A 17:00
06:00 68 v KoSice, A.S. A 15:50
06:30 102 v Pregov, A.S, A 15:10
07:20 160 k 4 Levoda, A.S. A 14:20
08:00 186 A4 Poprad, A.S, A 13:50
09:10 272 ¥ Ru¥omberok, A.S. “ 12:50
10:50 338 v Zilina, A.S. A 11:00
11:20 379 v Povaské Bystrica, dom slu¥ieb A 10:30
12:00 410 v Trenéin, A.S, A 10:00
12:20 425 v Drietoma, CLO A 09:40
12:30 425 v Stary Hrozenkov.CLO A 09:20
16:30 742 v Praha, Florene A 05:00
17:30 885 4 Plzeii, CAN A 04:00
19:00 959 v Rozvadoy, §t. hr CLO A 02:20
19:20 959 v Waidhaus, ZOLL A 02:00
02:20 1550 v Lichtenbusch, ZOLL A 19:30
02:25 1550 Y Eynatten. ZOLL A 19:20
05:10 1686 4 Brussel, Eurolines Busstation A 17:40
06:30 1835 v De Panne, ZOLL A 16:30
07:00 1835 v Dunkerque, ZOLL A 16:00
07:30 1888 v Calais, ZOLL A 15:30
08:40 1888 \4 Dover, ZOLL A 13:40
08:50 1893 v Dover, B.S. A 13:30
09:40 1963 A Chatham, Bus Stations A 12:10
11:30 pr- LONDON od. 11:00
12:00 2008 b4 od. Victoria Coach Station pr. A 10:30
14:00 2140 v Peterborough, Queensgate Bus Station A 08:00
16:00 2290 v Sheffield, Brawn Street, pos code S1 A 06:30
16:30 2330 Rotherham, Bus Stations 06:00
17:30 2400 Bradford, William Street BD1 05:00
Smer Smer
ZASTAVKY — BUS STOP

Casové tdaje st uvedené v SEC okrem zastavok vo Velkej Britanii (londynsky miestny &as) / Departur and arrival data are shown in CET besides
bus stop in UK ( Greenwich Mean Time ).

Vniitrostatna preprava vylitena / Internal transport of passenger is forbidden

Preprava povolend medzi Slovenskou republikou, Ceskou republikou, Belgickom , Fancuzskom aV.Britaniou / Transport allowed between Slovak
republic, Czech republic, Belgiim, Franche and Great Britain only

Na linke platia zPavy cestovného vyhl4sené dopravcom / On line pay reduction of charge proclamation transporter

Cestovny listok je potrebné zakipit vopred u zmluvngch predajcov ako aj na www.interbus.sk / Ticket be needed to purchase in advance at
contractual dealers as well as on www.interbus.sk

Dni prevadzky / Workings days:
@ preméva v streda/operates on Wednesday, ® premdva v piatok/operates on Friday,

Spoj 1a2 nejde 01.11.2016 do 15.11.2016, 01.02.2017 do 14.02.2017, 01,03.2017 do 14.03.2017 INTERBUS, §.I-0-
Stnﬁiéné’hi}.r(t;g;t: VH
naneOSIcE
150: 45 492 964, e 2023021374
T8 DPH: $¥2023021374



TERSTYO BOPRAYY, VISTAVEY
A REGIDNALNEHC ROZVOJA SR

MINISTE

wn¥ norindok sa schvaltie nodfa § 41 ods. 1
cona 6. 56/2012 Z. z. o ces.ae) doprave

s piatnosiol

Tonto cast
plem.di 2

4.

V Brafis!ave a2 .ceesssssaesensssrnsnngarsesnns

. 7,




